
 

 

Philips
Skuvekļa galviņas

Ražošana pārtraukta
Iegādājieties SH71

SH70/50
SH70 ir aizstāta ar SH71

Lai nodrošinātu labākos rezultātus, ik pēc 2 gadiem mainiet skuvekļa galviņas

Divu gadu laikā jūsu skuvekļa galviņas nogriež 9 miljonus matiņu uz jūsu sejas. Nomainiet 
skuvekļa galviņas un atgūstiet 100% veiktspēju. Saderīgas ar 7000. sērijas skuvekli.

Vienkārša lietošana
• Pēc skuvekļa galviņas nomaiņas atiestatiet skuvekli
• Viegli maināmas skuvekļa galviņas
• Nomainiet skuvekļa galviņas ar divām vienkāršām darbībām
• Padariet savu skuvekli kā jaunu

Saderība
• Shaver series 7000 maināmās galviņas

Laba slīdamība, nesāpīga skūšanās
• GentleTrack asmeņi nodrošina gludu, ādu saudzējošu skūšanos
• Super Lift & Cut skuveklis patīkami gludam skuvumam



 Saderīgs ar Series 7000

SH70 maināmās galviņas ir saderīgas ar Shaver series 
7000 (S7xxx) un Star Wars skuvekli SW7700.

GentleTrack precīzie asmeņi

Jaunizstrādātie asmeņi viegli nogriež matiņus 
optimālā griešanas pozīcijā, samazinot kairinājumu, 
ko izraisa matiņu raušana.

Super Lift & Cut darbība

Mūsu elektriskajos skuvekļos iebūvētā dubultā 
asmens sistēma paceļ matiņus, lai tos ērti nogrieztu 
zem ādas līmeņa un skuvums būtu gludāks.

Nomaiņas atgādinājums

Jaunākajos Philips skuvekļos ir iebūvēts nomaiņas 
atgādinājums skuvekļa bloka simbola veidā. Šis 

simbols iedegsies un norādīs, ka pienācis laiks 
nomainīt skuvekļa galviņas.

Vienkārša maiņa

1. Atveriet skuvekli, nospiežot atbrīvošanas pogu. 
2. Izņemiet aizturi pagriežot slēdzeni pretēji 
pulksteņrādītāju kustības virzienam. 3. Izņemiet 
vecās skuvekļa galviņas un uzmanīgi ievietojiet jaunās 
galviņas; pārbaudiet, vai tās ir precīzi salāgotas. 
4. Ievietojiet aizturi un fiksējiet, pagriežot slēdzeni 
pulksteņrādītāju kustības virzienā. 5. Pareizi aizverot 
skuvekļa galviņu, atskanēs klikšķis.

Skuvekļa atiestatīšana

Pēc skuvekļa galviņu maiņas varat atiestatīt maiņas 
atgādinājumu, nospiežot iesl./izsl. pogu ilgāk par 7 
sekundēm. Pretējā gadījumā, nomaiņas atgādinājums 
tiks automātiski izslēgts pēc 9 skūšanās reizēm.

Padariet savu skuvekli kā jaunu

Lai atgūtu 100% veiktspēju, nomainiet skuvekļa 
galviņas ik pēc 2 gadiem.
SH70/50

Specifikācijas
Skuvekļa galviņas
• Skuvekļa galviņas iepakojumā: 3
• Uzlabotas skuvekļa galviņas: SH70 ir aizstāta ar 

SH71

Tīrīšana
• Lietojums: Izmantojiet tīrīšanas aerosolu HQ110
•

Izlaides datums  
2023-02-27

Versija: 16.16.1

EAN: 87 10103 71360 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Skuvekļa galviņas
Ražošana pārtraukta Iegādājieties SH71

http://www.philips.com

